Opcionalmente, poderão ser instalados bandô e blecaute, apropriados para esse tipo de 
persiana. 

4. VIGÊNCIA DO CONTRATO 

O Contrato terá a duração a partir da data de sua assinatura até 31 de dezembro de 2008.  

5. CUSTOS ESTIMADOS 

O Valor total está estimado em R$ 137.250,00 (cento e trinta e sete mil e duzentos e 
cinqüenta reais), conforme preços constantes de pesquisa de mercado realizada no Distrito 
Federal. 

LOTE ÚNICO 

ITEM DESCRIÇÃO UM QTDE. 
PREÇO 

UNITÁRIO 
(R$) 

PREÇO 
TOTAL DE 

CADA ITEM  
(R$) 

1 

Persiana vertical, tipo juta resinada, com 
tratamento de retardo de chamas, cor verde